
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 
 

18.11.2022          № 600-МР 

м. Лебедин 

 

Про внесення змін до рішення двадцять другої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 24.02.2022 № 468-МР «Про Програму 

економічного і соціального розвитку Лебединської міської територіальної 

громади на 2022 рік» 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Лебединська 

міська рада в и р і ш и л а: 

1. Унести зміни до рішення двадцять другої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 24.02.2022 № 468-МР «Про Програму 

економічного і соціального розвитку Лебединської міської територіальної 

громади на 2022 рік» (з урахуванням змін від 20.05.2022 № 501-МР, від 

16.06.2022 № 521-МР, від 05.08.2022 № 542-МР, від 12.10.2022 № 564-МР та 

рішень виконавчого комітету Лебединської міської ради від 09.09.2022 № 169, 

від 27.09.2022 № 203, від 26.10.2022 № 216), а саме: завдання 3 пріоритету 1.1, 

завдання 1 пріоритету 1.3, завдання 3 пріоритету 1.4, завдання 1 пріоритету 2.2, 

завдання 2 пріоритету 2.4, завдання 2 пріоритету 2.7 додатку 1 викласти у новій 

редакції, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 

 

 

 



 Додаток  
 

до рішення двадцять дев’ятої 

сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання  
 

18 листопада 2022року № 600-МР 
 

Додаток 1 

до Програми 

 

Заходи щодо реалізації Програми економічного і соціального розвитку 

Лебединської міської територіальної громади на 2022 рік 

 
№ 

з/п 

Заходи Термін 

виконання 

Відповідальний

виконавець 
Джерела та обсяги фінансування, тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання 

заходу 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 
Бюджет Лебединської міської 

територіальної громади 

Інші 

дже-

рела 
 До 

внесення 

змін 

Внести 

зміни 

З 

урахуван-

ням змін 

1. Розвиток реального сектору економіки, інфраструктури, зовнішньоекономічної діяльності та міжнародної співпраці 

Пріоритет 1.1. Інвестиційна діяльність, створення умов для інвестиційної привабливості Лебединської міської територіальної 

громади  

Завдання 3. Будівництво, реконструкція, матеріально-технічне забезпечення, капітальний ремонт об’єктів інженерно-транспортної 

та соціальної інфраструктури Лебединської міської територіальної громади 

1. Формування переліку 

об’єктів, 

фінансування яких 

Протягом 

2022 року 

Виконавчий 

комітет 

Лебединської 

      Розбудова та 

Поліпшення 

стану об’єктів 



  2    Продовження додатка 1 до Програми 

№ 

з/п 

Заходи Термін 

виконання 

Відповідальний

виконавець 
Джерела та обсяги фінансування, тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання 

заходу 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 
Бюджет Лебединської міської 

територіальної громади 

Інші 

дже-

рела 
 До 

внесення 

змін 

Внести 

зміни 

З 

урахуван-

ням змін 

буде здійснюватися за 

рахунок коштів 

державного фонду 

регіонального 

розвитку 

міської ради, 

управління 

економічного 

розвитку і 

торгівлі 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

інженерно-

транспортної 

та соціальної 

інфраструктур

и громади 

2. Формування переліку 

об’єктів, 

фінансування яких 

буде здійснюватися за 

рахунок державних 

капітальних вкладень, 

що розподіляються 

Кабінетом Міністрів 

України 

Протягом 

2022 року 

Виконавчий 

комітет 

Лебединської 

міської ради, 

управління 

економічного 

розвитку і 

торгівлі 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

      

3. Формування переліку 

об’єктів, фінансування 

яких буде 

Протягом 

2022 року 

Виконавчий 

комітет 

Лебединської 

       



  3    Продовження додатка 1 до Програми 

№ 

з/п 

Заходи Термін 

виконання 

Відповідальний

виконавець 
Джерела та обсяги фінансування, тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання 

заходу 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 
Бюджет Лебединської міської 

територіальної громади 

Інші 

дже-

рела 
 До 

внесення 

змін 

Внести 

зміни 

З 

урахуван-

ням змін 

здійснюватися за 

рахунок субвенції з 

державного бюджету, 

бюджету 

Лебединської міської 

територіальної 

громади на здійснення 

заходів щодо 

соціально-

економічного розвитку 

окремих територій 

міської ради, 

управління 

економічного 

розвитку і 

торгівлі 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

4. Формування переліку 

об’єктів, 

фінансування яких 

буде здійснюватися за 

рахунок бюджету 

розвитку 

Лебединської міської 

територіальної 

громади 

Протягом 

2022 року 

Виконавчий 

комітет 

Лебединської 

міської ради, 

управління 

економічного 

розвитку і 

торгівлі 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

       

5. Придбання Протягом Виконавчий        



  4    Продовження додатка 1 до Програми 

№ 

з/п 

Заходи Термін 

виконання 

Відповідальний

виконавець 
Джерела та обсяги фінансування, тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання 

заходу 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 
Бюджет Лебединської міської 

територіальної громади 

Інші 

дже-

рела 
 До 

внесення 

змін 

Внести 

зміни 

З 

урахуван-

ням змін 

комп’ютерної техніки 2022 року комітет 

Лебединської 

міської ради 

6. Придбання 

генераторів 

Протягом 

2022 року 

Виконавчий 

комітет 

Лебединської 

міської ради 

   + 380,0 380,0   

   Всього по 

завданню 3 

   + 380,0 380,0   

Пріоритет 1.3. Транспорт та транспортна інфраструктура 

Транспортна інфраструктура 

Завдання 1. Проведення будівництва, реконструкції, капітального та поточного ремонтів автомобільних доріг Лебединської міської 

територіальної громади 

1. Аварійні, 

відновлювальні 

роботи та експлуата-

ційне утримання 

комунальних доріг у 

Лебединській міській 

територіальній 

громаді 

Протягом 

2022 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

виконавці робіт 

  

4 063,7 - 196,7 3 867,0 

 

Приведення у 

належний стан 

автомобільних 

доріг 

2. Експлуатаційне 

утримання 

автомобільної дороги 

Протягом 

2022 року 

Управління 

житлово-

комунального 

  

500,0  500,0 

  



  5    Продовження додатка 1 до Програми 

№ 

з/п 

Заходи Термін 

виконання 

Відповідальний

виконавець 
Джерела та обсяги фінансування, тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання 

заходу 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 
Бюджет Лебединської міської 

територіальної громади 

Інші 

дже-

рела 
 До 

внесення 

змін 

Внести 

зміни 

З 

урахуван-

ням змін 

загального 

користування 

місцевого значення 

О190ххх /Т-хх-хх/ – 

ХХХХХХХХХ- 

ХХХХХХХХ- 

ХХХХХХ, на умовах 

співфінансування 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

державне 

підприємство 

«Дороги 

Сумщини» 

3. Експлуатаційне 

утримання 

автомобільної дороги 

загального користу-

вання місцевого 

значення О 190ххх / 

Т-хх-хх/ – ХХХХХХ-

ХХХХХХ- ХХХХХХ 

на умовах 

співфінансування 

Протягом 

2022 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

державне 

підприємство 

«Дороги 

Сумщини» 

  

500,0  500,0 

  

 
  

Всього по 

завданню 1 
  

5 063,7 - 196,7 4 867,0 
  

Пріоритет 1.4. Житлово-комунальне господарство та житлова політика 

Житлово-комунальне господарство 

Завдання 3. Підвищення якості надання житлово-комунальних послуг 

1. Благоустрій Протягом Управління   10 209,464 + 196,7 10 406,164  Покращення 



  6    Продовження додатка 1 до Програми 

№ 

з/п 

Заходи Термін 

виконання 

Відповідальний

виконавець 
Джерела та обсяги фінансування, тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання 

заходу 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 
Бюджет Лебединської міської 

територіальної громади 

Інші 

дже-

рела 
 До 

внесення 

змін 

Внести 

зміни 

З 

урахуван-

ням змін 

населених пунктів 2022 року житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

комунальне 

підприємство 

«Комбінат 

благоустрою 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради», 

виконавці робіт 

надання 

послуг 

 

2. Проведення заходів з 

відзначення 

державних свят, 

історичних, пам’ятних 

дат, визначних подій 

Лебединської міської 

територіальної 

громади  

Протягом 

2022 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

комунальне 

підприємство 

«Комбінат 

благоустрою 

  442,144 - 152,675 289,469   



  7    Продовження додатка 1 до Програми 

№ 

з/п 

Заходи Термін 

виконання 

Відповідальний

виконавець 
Джерела та обсяги фінансування, тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання 

заходу 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 
Бюджет Лебединської міської 

територіальної громади 

Інші 

дже-

рела 
 До 

внесення 

змін 

Внести 

зміни 

З 

урахуван-

ням змін 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради», 

виконавці робіт 

3. Забезпечення 

поховання померлих 

безрідних та невідомих 

громадян на території 

Лебединської міської 

територіальної 

громади 

Протягом 

2022 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

комунальне 

підприємство 

«Комбінат 

благоустрою 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради» 

  51,0  51,0   

4. Санітарне утримання 

місць загального 

користування на 

території сільських 

населених пунктів 

Протягом 

2022 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

  2 957,242  2 957,242   



  8    Продовження додатка 1 до Програми 

№ 

з/п 

Заходи Термін 

виконання 

Відповідальний

виконавець 
Джерела та обсяги фінансування, тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання 

заходу 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 
Бюджет Лебединської міської 

територіальної громади 

Інші 

дже-

рела 
 До 

внесення 

змін 

Внести 

зміни 

З 

урахуван-

ням змін 

Лебединської міської 

територіальної 

громади комунальним 

закладом «Добробут 

громади» 

Лебединської міської 

ради 

міської ради, 

комунальний 

заклад 

«Добробут 

громади» 

Лебединської 

міської ради 

5. Реконструкція 

вуличного освітлення 

на вулицях ХХХХХХ, 

ХХХХХХХ, ХХХХХ 

у місті Лебедині 

Сумської області, в 

тому числі проектні 

роботи 

Протягом 

2022 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  283,0  283,0   

6. Виготовлення 

проектно-кошто-

рисної документації 

на будівництво 

громадської вбиральні 

в сквері ХХХХХХ 

ХХХХХХХ в місті 

Лебедині Сумської 

області 

Протягом 

2022 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  49,0  49,0   



  9    Продовження додатка 1 до Програми 

№ 

з/п 

Заходи Термін 

виконання 

Відповідальний

виконавець 
Джерела та обсяги фінансування, тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання 

заходу 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 
Бюджет Лебединської міської 

територіальної громади 

Інші 

дже-

рела 
 До 

внесення 

змін 

Внести 

зміни 

З 

урахуван-

ням змін 

   Всього по 

завданню 3 

  13 991,85 + 44,025 14 035,875   

Пріоритет 2.2. Соціальне забезпечення 

Завдання 1. Покращення якості надання соціальних послуг 

1. Заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального 

забезпечення 

населення 

Протягом 

2022 року 

Управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

  3 717,463 + 1 350,0 5 067,463  Підсилення на 

підставі 

законодавчо 

встановлених 

засадах уваги 

до потреб 

ветеранів 

війни та 

праці, 

інвалідів, 

малозабезпече

них верств 

населення 

2. Заходи державної 

політики із 

забезпечення рівних 

прав та можливостей 

жінок та чоловіків 

Протягом 

2022 року 

Управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

       



  10    Продовження додатка 1 до Програми 

№ 

з/п 

Заходи Термін 

виконання 

Відповідальний

виконавець 
Джерела та обсяги фінансування, тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання 

заходу 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 
Бюджет Лебединської міської 

територіальної громади 

Інші 

дже-

рела 
 До 

внесення 

змін 

Внести 

зміни 

З 

урахуван-

ням змін 

міської ради 

3. Надання пільг 

населенню, (крім 

ветеранів війни і 

праці, військової 

служби, органів 

внутрішніх справ та 

громадян, які 

постраждали 

внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи), на 

оплату житлово-

комунальних послуг  

Протягом 

2022 року 

Управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

  69,455  69,455   

4. Пільги окремим 

категоріям громадян з 

послуг зв’язку  

Протягом 

2022 року 

Управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

  89,44  89,44   

5. Компенсаційні 

виплати за пільговий 

Протягом 

2022 року 

Управління 

праці та 

  118,25  118,25   



  11    Продовження додатка 1 до Програми 

№ 

з/п 

Заходи Термін 

виконання 

Відповідальний

виконавець 
Джерела та обсяги фінансування, тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання 

заходу 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 
Бюджет Лебединської міської 

територіальної громади 

Інші 

дже-

рела 
 До 

внесення 

змін 

Внести 

зміни 

З 

урахуван-

ням змін 

проїзд окремих 

категорій громадян на 

залізничному 

транспорті 

соціального 

захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

6. Компенсаційні 

виплати на пільговий 

проїзд автомобільним 

транспортом окремих 

категорій громадян  

Протягом 

2022 року 

Управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

  549,655  549,655   

7. Надання соціальних 

гарантій фізичним 

особам, які надають 

соціальні послуги 

громадянам похилого 

віку, особам з 

інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, 

які не здатні до 

самообслуговування і 

Протягом 

2022 року 

Управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

  1 894,274  1 894,274   



  12    Продовження додатка 1 до Програми 

№ 

з/п 

Заходи Термін 

виконання 

Відповідальний

виконавець 
Джерела та обсяги фінансування, тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання 

заходу 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 
Бюджет Лебединської міської 

територіальної громади 

Інші 

дже-

рела 
 До 

внесення 

змін 

Внести 

зміни 

З 

урахуван-

ням змін 

потребують 

сторонньої допомоги 

8. Надання інших пільг 

окремим категоріям 

громадян відповідно 

до законодавства 

(санаторно-курортне 

лікування та 

одноразовий проїзд 

уч. Ліквідації аварії на 

ЧАЕС)  

Протягом 

2022 року 

Управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

       

9. Заходи державної 

політики з питань 

сім’ї  

Протягом 

2022 року 

Управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

  7,0  7,0  Попередженн

я насильства в 

сім’ї 

10. Субвенція обласному 

бюджету на пільгове 

перевезення окремих 

категорій громадян 

автомобільним 

Протягом 

2022 року 

Фінансове 

управління 

Лебединської 

міської ради 

  518,73  518,73  Забезпечен-ня 

беззбиткової 

діяльності 

автомобіль-

ного 



  13    Продовження додатка 1 до Програми 

№ 

з/п 

Заходи Термін 

виконання 

Відповідальний

виконавець 
Джерела та обсяги фінансування, тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання 

заходу 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 
Бюджет Лебединської міської 

територіальної громади 

Інші 

дже-

рела 
 До 

внесення 

змін 

Внести 

зміни 

З 

урахуван-

ням змін 

транспортом транспорту 

11. Виконання за 

стягненнями, що є 

результатом судових 

рішень, а саме: 

штрафів, витрат 

виконавчого 

провадження та 

виконавчого збору 

Протягом 

2022 року 

Управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

       

12. Заходи державної 

політики з питань дітей 

та їх соціального 

захисту 

Протягом 

2022 року 

Управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

       

13. Надання допомоги у 

проведенні військового 

поховального ритуалу 

загиблих (померлих) 

Захисників та 

Захисниць України 

Протягом 

2022 року 

Управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

   100,0  100,0   



  14    Продовження додатка 1 до Програми 

№ 

з/п 

Заходи Термін 

виконання 

Відповідальний

виконавець 
Джерела та обсяги фінансування, тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання 

заходу 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 
Бюджет Лебединської міської 

територіальної громади 

Інші 

дже-

рела 
 До 

внесення 

змін 

Внести 

зміни 

З 

урахуван-

ням змін 

міської ради 

   Всього по 

завданню 1 

       

Пріоритет 2.4. Освіта 

Завдання 2. Підвищення якості надання освітніх послуг навчальними закладами, модернізація матеріально-технічної бази закладів 

освіти та закладів фізичної культури і спорту 

1. Забезпечення якісної, 

сучасної та доступної 

загальної та середньої 

освіти «Нова 

українська школа» 

Протягом 

2022 року 

Управління 

освіти, молоді та 

спорту 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

       

2. Здійснення заходів із 

забезпечення 

пожежної безпеки та 

облаштування 

укриттів у закладах 

загальної середньої 

освіти Лебединської 

міської територіальної 

громади 

Протягом 

2022 року 

Управління 

освіти, молоді та 

спорту 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

1 520,950       

3. Субвенція обласному 

бюджету Сумської 

Протягом 

2022 року 

Фінансове 

управління 

  898,343  898,343   



  15    Продовження додатка 1 до Програми 

№ 

з/п 

Заходи Термін 

виконання 

Відповідальний

виконавець 
Джерела та обсяги фінансування, тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання 

заходу 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 
Бюджет Лебединської міської 

територіальної громади 

Інші 

дже-

рела 
 До 

внесення 

змін 

Внести 

зміни 

З 

урахуван-

ням змін 

області на 

відшкодування витрат 

за використані 

комунальні послуги та 

витраченої деревини 

дров’яної твердої 

породи за час  

хххххххх хххххххх 

хххххххххх хххххх 

хххххххххх хххххххх 

Лебединської 

міської ради 

4. Корегування робочого 

проекту 

«Реконструкція 

системи опалення 

ХХХХХХХХ закладу 

загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів № 

х Лебединської міської 

ради Сумської області 

з встановленням 

допоміжної тепло 

генераторної з 

твердопаливним 

котлом за адресою: 

Протягом 

2022 року 

Управління 

освіти, молоді та 

спорту 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

30,156       



  16    Продовження додатка 1 до Програми 

№ 

з/п 

Заходи Термін 

виконання 

Відповідальний

виконавець 
Джерела та обсяги фінансування, тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання 

заходу 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 
Бюджет Лебединської міської 

територіальної громади 

Інші 

дже-

рела 
 До 

внесення 

змін 

Внести 

зміни 

З 

урахуван-

ням змін 

вул. ХХХХХХ, х 

 Х.ХХХХХХХ 

Сумської області» 

5. Послуги з поточного 

ремонту теплових 

мереж у закладах 

загальної середньої 

освіти Лебединської 

міської територіальної 

громади 

Протягом 

2022 року 

Управління 

освіти, молоді та 

спорту 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

94,7       

6. Оновлення 

матеріально-технічної 

бази закладів та 

установ освіти 

Протягом 

2022 року 

Управління 

освіти, молоді та 

спорту 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

3 502,484       

7. Придбання шкільних 

спеціалізованих 

автобусів 

Протягом 

2022 року 

Управління 

освіти, молоді та 

спорту 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

 9 600,0       



  17    Продовження додатка 1 до Програми 

№ 

з/п 

Заходи Термін 

виконання 

Відповідальний

виконавець 
Джерела та обсяги фінансування, тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання 

заходу 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 
Бюджет Лебединської міської 

територіальної громади 

Інші 

дже-

рела 
 До 

внесення 

змін 

Внести 

зміни 

З 

урахуван-

ням змін 

8. Придбання 

бензинових 

генераторів для  

закладів дошкільної, 

позашкільної освіти 

Лебединської міської 

ради Сумської області 

Протягом 

2022 року 

Управління 

освіти, молоді та 

спорту 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

  126,0 + 334,0 460,0   

9. Виготовлення проекту 

«Капітальний ремонт 

укриття для 

Лебединського 

закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ 

№5 Лебединської 

міської ради Сумської 

області» 

Протягом 

2022 року 

Управління 

освіти, молоді та 

спорту 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

+ 80,0       

10. Виготовлення 

проектно-кошто-

рисної документації 

«Капітальний ремонт 

пристінного 

вимощування для 

ХХХХХХХХХ 

закладу загальної 

Протягом 

2022 року 

Управління 

освіти, молоді та 

спорту 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

+ 40,0       



  18    Продовження додатка 1 до Програми 

№ 

з/п 

Заходи Термін 

виконання 

Відповідальний

виконавець 
Джерела та обсяги фінансування, тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання 

заходу 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 
Бюджет Лебединської міської 

територіальної громади 

Інші 

дже-

рела 
 До 

внесення 

змін 

Внести 

зміни 

З 

урахуван-

ням змін 

середньої освіти І-ІІІ 

№ х Лебединської 

міської ради Сумської 

області» 

11. Виготовлення проекту 

«Капітальний ремонт 

пристінного 

вимощування для 

ХХХХХХХХХ 

закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ 

№ х Лебединської 

міської ради Сумської 

області» 

Протягом 

2022 року 

Управління 

освіти, молоді та 

спорту 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

+ 40,0       

   Всього по 

завданню 2 

14 908,29  1 024,343 + 334,0 1 358,343   

Пріоритет 2.7. Культура, туризм 

Завдання 2. Зміцнення, розвиток та модернізація матеріально-технічної бази закладів культури 

1. Проведення поточних 

ремонтних робіт у 

закладах культури 

Протягом 

2022 року 

Відділ культури 

і туризму 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

      Покращення 

матеріально-

технічної бази 

закладів 

культури 

громади 



  19    Продовження додатка 1 до Програми 

№ 

з/п 

Заходи Термін 

виконання 

Відповідальний

виконавець 
Джерела та обсяги фінансування, тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання 

заходу 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 
Бюджет Лебединської міської 

територіальної громади 

Інші 

дже-

рела 
 До 

внесення 

змін 

Внести 

зміни 

З 

урахуван-

ням змін 

2. Придбання 

бензинового 

генератора 

Протягом 

2022 року 

Відділ культури 

і туризму 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

   + 26,0 26,0   

   Всього по 

завданню 2 

   + 26,0 26,0   

 
Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 

Начальник управління економічного  

розвитку і торгівлі виконавчого комітету  

Лебединської міської ради Юрій МАГАЛЯС 


